OGGETTO:

1
gf@w i

™R

§g§§j§§"§ | Istituto Autonomo per le Case Popolari |
iep; ¢

i
il
:
i
1

della Provincia di Caserta

Sistema informativo — RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE n. 361/2018
ad oggetto: “Fornitura, tramite convenzione CONSIP a mezzo MEPA, del
servizio di telefonia mobile-TIM — Pagamento fattura febbraio marzo 2018 -
CIG: Z4C1E260F4”

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

»

>

3
Visto

che, nella determina n, 361/2018 si fa riferimento, per mero errore di trascrizione, al capitolo
di bilancio n.6.1.04.20 art 1 invece che del capitolo di bilancic n. 6.1.04.20 art. 2 ad oggetto
“Spese telefoniche” relativamente agli impegni di spesa n. 167/2017 e n. 247/2018;

che, nella determina dirigenziale n. 287/2017 si fa riferimento, per mero errore di
trascrizione, al capitolo di bilancio n.6.1.04.20 art 1 invece che del capitolo di bilancio n.
6.1.04.20 art. 2 ad oggetto "Spese telefoniche” relativamente all'impegno di spesa 167/2017;
che, limpegne do spesa n. 247/2018 sara azzerato e sostituito con altro impegno di spesa
opporiuno,

che, la presente & redaita quale rettifica,

Lo statuto dellEnte;

Richiamata

B

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

La propria competenza
DETERMINA

Rettificare la determina dirigenziale n. 361/2018 sostituendo |la voce: capitolo di bilancio n.
6.1.04.20 art 1 con la voce ; capitolo di bilancio 6.1.04.20 art 2 ;
Rettificare la determina dirigenziale n. 287/2017 sostituendo la voce: capitolo di bilancio n.
6.1.04.20 art 1 con la voce : capitolo di bilancio 6.1.04.20 art 2 ;
Azzerare, {impegno di spesa n. 247/2018;
Impegnare la somma di € 455,70 sul capifolo capitolo di bilancio 6.1.04.20 art 2 "Spese
telefoniche”
Trasmettere la presente ai Seftori interessati per i consequenziali adempimenti.

C.ED DIRETTORE GENERALE
Il Responsabife (ing. Al{f ggiani).
I, fﬂi o Romano} ©

ATTESTAZIONE [H COPERTURA FINANZIARIA

Si ATTESTA CGHE LA SOMMA DI € 455,70 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
: COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART.2 DEL BILANCIO 2018 AD OGGETTO: “Spese telefoniche”.

IMPEGNO DELLA SPESA N.,'SE SF 2018
SIATTESTA GHE LA SOMMA DI € 817,43 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA

. COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART.2 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2018 AD OGGETTO:

. "Spese telefoniche”.

. IMPEGNO DELLA SPESA NR. 167/2017

S| ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 519,46 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
. COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2,11.20 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
¢ “Macchine efettroniche per ufficio”.

IMPEGNO DELLA SPESA NR.168/2017

. CONTABILITA' GENE

IL DIRIGENTE agiinterim
{Ing. Ag fio]Regdiani)

L'Istru

SETT RE?@}OMICO FINANZIARIO
{Dott.s

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 412 peL Q5 - 0% 2008




N
Pt

istituto Autonomo péﬁ“ le Case Popolari
della Provincia di Caserta

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 2G4 DEL A&- 0% ~2004

OGGETTO: - Sistema informativo — Fornitura, tramite convenzione CONSIP a mezzo
MEPA, del servizio di telefonia mobile-TIM ~ Pagamento fattura febbraio
. marzo 2018 - CIG: Z4C1E260F4

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

¥ che, con determina ditigenziale n. 287 del 19/04/2017 veniva impegnata fa somma per

acquisire sut MEPA | seguenti prodotti in convenzione CONSIP, relativamente al servizio di

telefonia mobile: TiM TUTTO MEDIUM NEW al costo di € 14,85 + VA /| mese,

comprendente 400 minuti di fonia+400 SMS ed 3 GB di buldle dati ¢ € 12,75 + IVA / mese

per i primi 24 costo dei dispositivi;

che, si & proceduto all'ordine di quanto in oggetio tramite MEPA, di numerg 19 prodotli su

elencali per ad un costo complessivo mese, di € 282, 15+IVA per fonialdati ed € 242,25+1VA

per dispositivi;

> che, peria copertura del periodo refativo all'anno 2017, {dal 01/05/2017 al 31/12/2017}, sono
stali impegnati € 2.753,78 IVA inclusa per fonia/dati impegno n. 1687/2017 e € 2.364,36 IVA
inclusa per dispositivi impegno n. 168/2017;

» che, limpegno n. 167/2017 di € 2.753,78 ¢ stato incrementato con impegno n. 247/2018 di €

455,70, per coprire totalmente le falture presentate dal fornilore;

che, |2 societd TIM fornitrice dei servizi / prodetti citath, ha presentato fattura n. 74015056089

del 16/04/2018 di € 1.336,89, per il periodo indicaio in oggetto;

» che, la somma cilata trova copertura nel seguente modo : con gli impegni n. 167/2017 —
247/2018 e 168/2017;

~

W

Visto
.o statuto dell'Ente;

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Liguidare e pagare |a somma di € 1.336,89, nel seguente modo: € 817,43 IVA inclusa con
impagno n. 167/2017 capitolo di bilancio di previsione 2017 n. &.1.04.20 art. 1 ad oggetto:
"Spese telefoniche” e impegno n, 247/2018 capitolo di bilancio di previsione 2018 n. 8.1.04.20
art. 1 ad oggetio: "Spese lelefoniche” che ne presentano disponibilita e € 519,46 con
impegno n. 168/2017 capitolo di bilancio di previsione 2017 n. 6.2.11.20 art.3 ad oggelto
"“Macchine elettroniche per ufficio” che ne presentano la disponibilita ;

2. Trasmettere la presente al Settori interessati per i consequenziali adempimenti,
I Responsabile

DIRETTOREASENERALE
(Ing./{io Reggiani
"‘j’@k‘Fﬂipﬁgﬁmﬂam}
s S O ool

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO T
? ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

C.ED

i S| ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 817,43 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART. 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2018 AD OGGETTO: .

i "Spese telefoniche”.

i HAPEGNO DELLA SPESA NR. 187/2017
IMPEGRO DI SPESA NR. 247/2018

© SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 519,46 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
- COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11.20 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO!

_ “itacchine elelironiche per ufficio”.

. IMPEGNO DELLA SPESA NR.188/2017
CONTABILITA' GENERA|

1Y
&?‘COE‘}TABILIT'"SPECIALE SETTEORE ECONOWICO FINANZIARIO
uiig;c nlable rBIRIGENTE ad, interim .
. 18t Halin : : e ;
{Doli.ssa é/q}?@ A {I/nq & Rabdlan
./




— : R REir]
Lgéggggg g” | Istituto Autonomo per le Case Popolari
1

i 1| delia Provincia di Caserta
~ DETERMINA DIRIGENZIALE N. _2 8% bEL_44- 04 -20(L
OGGETTO: | Si;s'téma Vir;form'étivo .:-'-Férniiun'é;.é_.;ﬁezzé MEPA, dél sefvizio'dfite'iefonla
mobile-TIM - Impegno di spesa, CIG; Z4C1E260F4
iL DIRETTORE GENERALE
Premmesso

» che, determinali Uffici del’Ente, nell'ambito delle quolidiane altivitd di servizio svolle anche
fuorl sede, necessitano, per un puntuale adempimento delle atlivita stesse, del servizio di
conneatlivitd/fonialdati mobife;

> che, essendo TIM, la societa erogatrice del servizio di telefonia fissa nonché del servizio di
connetlivilé su fibra dell'Ente, ed essendo anche presente st MEPA con prodatli adattli alle
esigenze su indicate;

» che, & opportuno acquisire sul MEPA | seguentt prodottl relativamente al servizio di telefonia
mobile: TIM TUTTO MEDIUM NEW al costo di € 14,85+{VA/mese, comprendente 400 minuti
di fonia+400 SMS ed 3 GB di buldle datl e € 12,75+IVA/mese per | primi 24 costo del
dlspositivi;

> che, per le esigenze dellEnte & opportuno procedere acquisiresul MEPA, di numero 19
prodotti su elencati per ad un costo complessivo mese, di € 282,15+IVA per fonia/dati ed €
242,25+VA per disposilivi;

» che, per la copertura del periodo relativo ali'anno 201 7, (dal 01/05/2017 al 31/12/2017), sono
necessari € 2.753,78 IVA inclusa per fonia/dati e €.2.364,36 IVA inclusa per disposilivi;

Visto
Lo statulo dellEnte;

Richfamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 2.753,78 sul capitolo di bilancio di previsione 2017 n. 6.1.04.20 art.
1 ad oggstto: "Spese lelefoniche” che presenta la disponibillta;

2. Impegnare la somma di € 2,264,386 sul capitolo di bilanclo di previsione 2017 n. 6.2,11.20
art.3 ad aggetlo "Macchine eletironiche per ufficio” che presenta la disponibilita;

3. Trasmettere ia presente ai Seliori interessaii per i consequenziali i

C.ED il DIRETTORE (BENERALE—
1l Responsabile (i !

Wﬂpﬂpﬁggnmoj
:E ( i

,SETIQREE_CQNOMHN{\&?MH’O, el
i ' ATTESTAZICNE DI COPERTURA FINANZIARIA

i SIATTESTA CHE LA SOMMA D] € 2.753,78 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
: COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.90 ART. 1 DEL BILANCIO D] PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
| “Spese lelefonicha”,

!

| IMPEGNO DELLA SPESA NR. ._/_‘L"! :F/ZOW

STATTESTA CHE LA SOMMA D! € 2,354,36 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
i GOPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.1 120 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
i “Macchine elelironiche per ufficlo®.

1 \ ’ -"‘1
[ IMPEGNO DELLASPESA  NR. !ﬂﬁ 12017 |
| CONTABILITA' GENERALE - CONTABILITA' SPECIALE

IL RESPONSABILE
(Doil. Francesco Ascions}




